
 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 12. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 
& 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 13. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 
 

Zveme Vás na závěrečné vyhlášení  
12. a 13. ročníku Pražské MTBO Ligy  

& 
1. a 2. ročníku MTBO Junior Trophy. 

 
Pořadatelé:  Míša & Svoby & Derivátor Martin  
 
Termín:  čtvrtek 4. listopadu 2021 
 
Místo:   Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E (www.divadlod21.cz)  
 
Přihlášky:  Na stránkách www.mtboliga.cz; do úterý 2.11., 1 přihláška = 1 místo (rezervován je celý sál). 
 
Startovné:  210,- dospělý / 120,- junior (úhrada je možná prostřednictvím ligového konta, lístky si pak jenom 

vyzvednete ve foyer divadla). 
  
Parkování:  Modrá zóna všude okolo, doporučujeme MHD.  
 
 
Start 1. etapy:  19:00 - hromadný (a protože se jedná o divadelní představení, pozdní start není možný)  

 
Válka s mloky 
 
Karel Čapek / David Košťák  
„Díky, Bože, že nemáme mořských břehů!“ 
 
Nejdřív jste je neznali, pak jste jimi opovrhovali a dneska se jich bojíte. 
Nechcete je, ale už jsou tu. Vítejte v panoptiku dnešního světa a sledujte 
vzestup moře na zemské břehy. Náš kabaret vás ponoří do novodobých dějin! 
Zazpíváme, zatančíme a možná, že přijde i… MLOK! 
 
Temný kabaret, který žádného diváka nenechá na suchu, je dalším návratem 
Divadla D21 k neustále aktuálnímu odkazu Karla Čapka.  
 
Délka představení 75 minut.  
 
 



Start 2. etapy: 21:00 – intervalový (kdo nestihne start ani druhé etapy, je „disk“)  
 
Trochu se nám to nakumulovalo, takže na nějaké ohlížení za letošním ligovým ročníkem 
nebude moc času a veškerý čas raději využijeme na vyhlašování, vyhlašování, vyhlašování, … 
To máte: vítěze, vítězku, druhého v pořadí, třeího v pořadí, velkou bednu, nezmary, nezmary 
z loňska, loňské vítěze, vítěze úvodního ročníku JT, letošní vítěze JT, nezmary JT, …  
 
 

 
Tombola: 21:45 - čím více cen přinesete, tím bohatší tombola bude  
 

Galavečer ukončíme po tombole, abychom nadále nerušili okolní obyvatele. Prosíme, divadlo opouštějte 

potichu. 


